Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Szkota Podstawowa im. Adama Mickiewicza

w Krasnowie (wariant poréwnawczy)

Krasnowo

16-500 Sejny

Numer identyfikacyjny REGON

Al

All

AL

A V.

AV.

AVI.

BI.

B.Il.

B.IIl.

B.IV.

B.V.

B.VL.

B.VIL.

B.IX.

B.X.

D.l.

D.II.

D.IIl.

SJO BeSTia

B.VIIL.

sporzadzony na

001154142 L
nadzien 31-12-2018 r.

Przychody netto z podstawowej dziatalno$ci operacyjnej

Przychody netto ze sprzedazy produktéw

Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie -
warto$¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej
Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

Koszty dziatalno$ci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materiatéw i energii

Ustugi obce

Podatki i optaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw
Pozostale koszty rodzajowe

Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow

Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

Pozostate obcigzenia

Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A - B)
Pozostate przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywéw trwatych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Halina Sapiega 2019-04-12

Rachunek zyskoéw i strat jednostki

Adresat:

Gmina Sejny

Wysta¢ bez pisma przewodniego
41DCB73F49B2F9D7

UL

Stan na koniec roku

Stan na koniec

gtowny ksiegowy rok, miesiac, dzien

41DCB73F49B2F9D7 Korekta nr 1

roku poprzedniego biezgcego
7 205,40 7 357,56
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
7 205,40 7 357,56
1007 066,32 1251 186,86
52 841,29 69 676,78
54 120,66 73 700,66
17 385,58 17 144,55
4 031,15 3 263,00
669 920,07 839 679,96
208 158,97 246 031,22
608,60 1690,69
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-999 860,92 -1 243 829,30
173,00 207,00
0,00 0,00
0,00 0,00
173,00 207,00
0,00 0,00
Anna Ustach

kierownik jednostki
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EIl

Eli.

G.l.

G.Il.

GUL.

H.l.

H.IL

SJO BeSTia

Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wtasnych samorzadowych
zaktadéw budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku

Pozostale koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + D - E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udziaty w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwigekszenia straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K)

Halina Sapiega 2019-04-12

0,00

0,00

-999 687,92

312,97

0,00

312,97

0,00

0,00

0,00

0,00

-999 374,95

0,00

0,00

-999 374,95

Anna Ustach

gtowny ksiegowy rok, miesigc, dzien

41DCB73F49B2F9D7 Korekta nr 1
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0,00

0,00

-1 243 622,30

243,60

0,00

243,60

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 243 378,70

0,00

-1 243 378,70

kierownik jednostki
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Wyjasnienia do sprawozdania

Uwagi
Symbol Wyszczegblnienie UwagaJST

wylgczenia z fgcznego rachunku zyskéw i strat poczatek roku-Obstuga Komunalna
Gminy Sejny-2 576,98 zt

Bill Ustugi obce wylgczenia z tgcznego rachunku zyskéw i stra koniec rokut- Obstuga Komunalna
Gminy Sejny-1 004,54 zt
wylgczenia z tgcznego rachunku zyskéw i strat poczatek roku -Urzad Gminy Sejny

. -3 786 zi

BV Podatki i optaty wylaczenia z tgcznego rachunku zyskéw i strat koniec roku Urzad Gminy Sejny-3

263 zt
Halina Sapiega 2019-04-12 Anna Ustach
gtébwny ksiegowy rok, miesiac, dzien kierownik jednostki
SJO BeSTia 41DCB73F49B2F9D7 Korekta nr 1
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